Протокол №
 Від 14.11.2024  року
Засідання постійної комісії Носівської міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища
(п’ятдесят п’ята сесія)

Присутні: Ільяш Анатолій Григорович, Куций Віталій Юрійович, Закалюжний Володимир Іванович.
Відсутні: Багіна Ірина Сергіївна, Татаренко Марія Федорівна.
Запрошені: Гетьман Яна Миколаївна - начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.

[bookmark: _GoBack]Засідання постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища проводить голова постійної комісії Ільяш Анатолій Григорович. 
Порядок денний:
1. Про припинення права користування земельними ділянками. 
2. Про внесення змін до рішення 3 сесії 6 скликання  від 23.12.2010 року Носівської міської ради в частині, що стосується Андрійченка В.І. 
3. Про внесення змін до рішення 51 сесії 8 скликання  від 16.08.2024 року «Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю) Супруну Роману Миколайовичу та Супруну Володимиру Миколайовичу». 
4. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Чернецькій Валентині Миколаївні. 
5. Про надання дозволу Мельнику Денису Олеговичу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на нерозподілені (невитребувані) земельні ділянки (частки паїв).
6. Про затвердження документацій із землеустрою та передачу у власність земельних ділянок громадянам.
7. Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю) Литвиненко Валентині Іванівні. 
8. Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю) Пилипенко Ірині Миколаївні. 
9. Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю)  Супрун Ганні Григорівні. 
10. Про затвердження Молотковій Тамарі Володимирівні проєкту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється та зміна її  цільового призначення. 
11. Про затвердження Романченку Миколі Миколайовичу проєкту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється та зміна її  цільового призначення.
12. Про затвердження Савоську Олегу Миколайовичу проєкту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється та зміна її  цільового призначення. 
13. Про припинення дії договорів  оренди землі укладених між  Носівською міською радою та ПрАТ  «Носівкасервіс». 
14. Про продовження договору оренди землі Ляшко Тетяні Миколаївні. 
15. Про надання в оренду земельної ділянки Мельнику Денису Олеговичу.
16. Про проведення земельних торгів для продажу права оренди земельної ділянки.
17. Про надання дозволу ПП «Тепличне» на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.

Голосували:
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималось» - 0, Не голосували – 0.
Затвердили порядок денний.

1. СЛУХАЛИ: Про припинення права користування земельними ділянками. 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення 3 сесії 6 скликання  від 23.12.2010 року Носівської міської ради в частині, що стосується Андрійченка В.І.
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення 51 сесії 8 скликання  від 16.08.2024 року «Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю) Супруну Роману Миколайовичу та Супруну Володимиру Миколайовичу». 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

4. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Чернецькій Валентині Миколаївні. 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

5. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Мельнику Денису Олеговичу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на нерозподілені (невитребувані) земельні ділянки (частки паїв).
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження документацій із землеустрою та передачу у власність земельних ділянок громадянам.
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

7. СЛУХАЛИ: Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю) Литвиненко Валентині Іванівні. 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

8. СЛУХАЛИ: Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю) Пилипенко Ірині Миколаївні. 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

9. СЛУХАЛИ: Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю)  Супрун Ганні Григорівні. 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження Молотковій Тамарі Володимирівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється та зміна її  цільового призначення. 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.


ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження Романченку Миколі Миколайовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється та зміна її  цільового призначення.
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

12. СЛУХАЛИ: Про затвердження Савоську Олегу Миколайовичу проєкту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється та зміна її  цільового призначення. 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

13. СЛУХАЛИ: Про припинення дії договорів  оренди землі укладених між  Носівською міською радою та ПрАТ  «Носівкасервіс». 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

14. СЛУХАЛИ: Про продовження договору оренди землі Ляшко Тетяні Миколаївні. 
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

15. СЛУХАЛИ: Про надання в оренду земельної ділянки Мельнику Денису Олеговичу.
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

16. СЛУХАЛИ: Про проведення земельних торгів для продажу права оренди земельної ділянки.
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За


«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.

17. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ПП «Тепличне» на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.
ДОПОВІДАЛИ: Яна ГЕТЬМАН – начальник відділу земельних відносин та екології виконавчого апарату міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
	№ п/п
	П.І.Б.
	Волевиявлення

	1. 
	Ільяш Анатолій Григорович
	За

	2. 
	Закалюжний Володимир Іванович
	За

	3. 
	Куций Віталій Юрійович
	За



«За» - 3, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, Не голосували – 0.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проєкт рішення без змін та доповнень.
Голова комісії                                                                             Анатолій ІЛЬЯШ

Секретар комісії                                                                          Ірина БАГІНА

